
 
 
 

 
AREA 

SERVIZI ALLA 
DIDATTICA 

Settore Dottorato di Ricerca 

1 
 

LA RETTRICE 

 

- Visto il Decreto rettorale n. 147 (prot. 29836) dell’11 febbraio 2025 con il quale è stato 

disposto il parziale l’annullamento, in autotutela, degli atti del concorso di ammissione al 

corso di dottorato di ricerca in “Architettura, Progetto, Conoscenza e Salvaguardia del 

Patrimonio Culturale”, ciclo XL; 

- Considerato che nel suddetto decreto è stata prevista la nomina di una nuova commissione 

che, fatti salvi i criteri già stabiliti, effettui una rivalutazione dei candidati al concorso 

relativamente al curriculum “Progettazione Architettonica e Urbana”; 

- Vista la delibera con cui il collegio dei docenti del corso di dottorato di ricerca in” Architettura, 

Progetto, Conoscenza e Salvaguardia del Patrimonio Culturale” (prot. 42932 del 24 febbraio 

2025) ha proposto la nomina dei componenti della commissione giudicatrice per la 

rivalutazione citata;  

- Ritenuto che i docenti proposti posseggano i requisiti richiesti dal Regolamento di Ateneo in 

materia di dottorato di ricerca, 

DECRETA 

 

1. La nomina della Commissione giudicatrice per l’esame di ammissione al corso di dottorato di 

ricerca in Architettura, Progetto, Conoscenza e Salvaguardia del Patrimonio Culturale 

– Ciclo XL – curriculum in “Progettazione Architettonica e Urbana”, nella seguente 

composizione: 

Membri effettivi: 

Prof. Fabrizio Franco Vittorio Arrigoni Ordinario – CEAR-09/A – Università di Firenze 

Prof. Fabrizio Rossi Prodi   Ordinario – CEAR-09/A – Università di Firenze 

Prof.ssa Lina Malfona   Associato – CEAR-09/A – Università di Pisa 

Membri supplenti: 

Prof. Riccardo Butini    Associato – CEAR-09/A – Università di Firenze 

Prof. Paolo Zermani    Ordinario – CEAR-09/A – Università di Firenze 

 

2. La commissione ha il compito di effettuare una rivalutazione dei candidati al concorso 

relativamente al curriculum “Progettazione Architettonica e Urbana”, fatti salvi i criteri già 

stabiliti.  

3. I membri della commissione sono incaricati del trattamento dei dati dei candidati ai fini della 

presente procedura.  

      LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2025-02-27T13:07:29+0100
	Marco Degli Esposti


		2025-02-27T14:36:36+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




